

# Universidad Tecnológica del Sur Estado de Morelos Oficios o Circulares internas que organicen Administrativamente la Dependencia

No. de Oficio	No. de Memorándum	Fecha	Remitente	Destinatario	Asunto
UTSEM/DAF/252/2018	N/A	04 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos, Abogada General.	Envía un contrato y 4 addendums donde informan horas de los programas educativos.
UTSEM/DAF/253/2018	N/A	08 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Viviana Gutiérrez Cañas, Comisaría Pública. Lic. Alejandra Hernández Bañuelos, Abogada General. C.P. Delia Yadira Gálvez Zarate, Jefa Depto De Servicios Administrativos	Asistir y participar en el acta de baja de bienes, la cual se realizará el día miércoles 10 de octubre a las 11:00 a.m. en la Sala Juntas de esta Institución
UTSEM/DAF/255/2018	N/A	15 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos, Abogada General.	Convoca a la quinta sesión ordinaria 2018 del Subcomité para el Control de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos
UTSEM/DAF/256/2018	N/A	15 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Jasánia A. Moreno Estrada Directora Académica	Convoca a la quinta sesión ordinaria 2018 del Subcomité para el Control de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos
UTSEM/DAF/257/2018	N/A	15 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Viviana Gutiérrez Cañas Comisaria Pública.	Convoca a la quinta sesión ordinaria 2018 del Subcomité para el Control de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos
UTSEM/DAF/258/2018	N/A	15 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos, Abogada General.	Convoca a la quinta sesión ordinaria 2018 del Subcomité para el Control de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos

ELABORÓ L.A. MARÍA MELGAR JACOBO SECRETARIA DE LA DIRECCIÓN DEADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AUTORIZÓ L.A. MARISOL FIGUEROA HERNÁNDEZ DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



# Universidad Tecnológica del Sur Estado de Morelos

### Oficios o Circulares internas que organicen Administrativamente la Dependencia

UTSEM/DAF/259/2018	N/A	15 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Adriana Reynoso Romero Directora de Vinculación	Convoca a la quinta sesión ordinaria 2018 del Subcomité para el Control de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos
UTSEM/DAF/260/2018	N/A	15 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Jasánia A. Moreno Estrada Representante de Rectoría	Convoca a la quinta sesión ordinaria 2018 del Subcomité para el Control de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos
UTSEM/DAF/261/2018	N/A	16 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Jasánia A. Moreno Estrada Directora Académica	Hace entrega de calculadora para concurso SPELLING BEE UTEZ- UPEMOR-UTSEM.
UTSEM/DAF/264/2018	N/A	18 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Jasánia A. Moreno Estrada Directora Académica	Hace entrega de una cámara Canon para el concurso "Altares a de fieles difuntos"
UTSEM/DAF/268/2018	N/A	24 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	C.P. Delia Y. Gálvez Zárate Jefa de Departamento de Servicios Administrativos	Hace entrega tarjeta de dispersión de combustible
UTSEM/DAF/269/2018	N/A	24 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Viviana Gutiérrez Cañas Comisaria Pública.	Hace entrega tarjeta de dispersión de combustible
UTSEM/DAF/270/2018	N/A	24 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Lic. Jasánia A. Moreno Estrada Directora Académica	Hace entrega de vales de combustible.
DAF/CI/012/2018	N/A	31 de Octubre de 2018	Lic. Marisol Figueroa Hernández	Personal Administrativo	Suspensión de labores los días 1 y 2 de noviembre por motivo de las festividades tradicionales de día de muertos.

## Resguardo de la Información

Cargo: Secretaria de la Dirección de Administración y Finanzas

Ubicación Física: Carretera Puente de Ixtla – Mazatepec, Kilómetro 2.35 s/n Col. 24 Febrero, C.P. 62665, Puente de Ixtla Morelos, México.

ELABORÓ L.A. MARÍA MELGAR JACOBO SECRETARIA DE LA DIRECCIÓN DEADMINISTRACIÓN Y FINANZAS AUTORIZÓ

L.A. MARISOL FIGUEROA HERNÁNDEZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS